[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОДУМЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от « ____ » _______________ 2013 г.
	                                                № 7-д

О внесении изменения в график работы

Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий

на январь 2013 года

На основании служебных записок председателя комитета по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы                 Беликова В.И. от 14.01.2013, председателя комитета по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы Барулина А.Н. от 15.01.2013,                    в соответствии с Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести изменение в график работы Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий на январь 2013 года, утвержденный распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы                   от 24.12.2012 № 463-д, исключив пункты 5 и 9.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          Л.И. Максимова

    января

 22